
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO l’art. 57 del C.C.N.L. del comparto “Istruzione e Ricerca”, valevole 

per il triennio 2019 - 2021, sottoscritto il 18 gennaio 2024, che 

disciplina gli “Incarichi di elevata qualificazione”; 

VISTO il D.M. 132 del 04.07.2024 il Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 

2024 in ordine alle “Disposizioni concernenti i criteri per 

l’attribuzione di incarichi in sostituzione del titolare di incarico di 

DSGA” e, in particolare, l’art. 3 avente ad oggetto la “Modalità di 

conferimento dell’incarico ad interim”;  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 27.06.2024 concernente le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2024/2025 del personale docente, 

educativo e ATA; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale scolastico della Regione Molise, sottoscritto 

tra le parti il 09.07.2024, prot. n. 6891 ed in particolare, l’art. 13 

avente ad oggetto “Sostituzione del D.S.G.A per assenze brevi”, con 

il quale si richiamano integralmente le disposizioni dell’articolo 57 

del CCNL relativo al Personale del Comparto Istruzione e Ricerca – 

triennio 2019/2021, sottoscritto il 18 gennaio 2024; 

VISTO l’avviso di interpello, prot. n. 7564 del 12.12.2024, per il 

conferimento dell’incarico per lo svolgimento delle funzioni a tempo 

determinato di Funzionario di Elevata Qualificazione – D.S.G.A., per 

l’a.s. 2024/2025, risultato disponibile, per un periodo continuativo 

superiore a 3 mesi, presso l’I.C. “D. Alighieri” di Ripalimosani; 

 VISTO il provvedimento di questo Ufficio, prot. n. 7798 del 20.12.2024 con 

il quale è stato comunicato l’esito dell’interpello del 12.12.2024, a 

seguito di scorrimento della graduatoria, ovvero il nominativo della 

Sig.ra Marro Carmelina per lo svolgimento di funzioni di Funzionario  

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  
 
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

E.Q. – D.S.G.A. presso l’I.C. “D. Alighieri” di Ripalimosani fino alla 

data del 30.06.2025; 

PRESO ATTO della nota, prot. n. 2742 del 30.04.2025, con la quale il Funzionario 

E.Q. – D.S.G.A. titolare presso l’I.C. “D. Alighieri” di Ripalimosani ha 

comunicato a questa amministrazione le proprie dimissioni 

dall’incarico; 

ACQUISITA la disponibilità dell’Assistente Amministrativa Marro Carmelina alla 

proroga dell’incarico al 31.08.2025, acquisita con ns. prot. n. 3116 

del 21.05.2025; 

per quanto esplicitato in premessa, 

DISPONE 

la proroga dell’incarico dell’Assistente Amministrativa Marro Camelina per lo 

svolgimento dell’incarico di funzionario E.Q.- DSGA presso l’I.C. “D. Alighieri” di 

Ripalimosani fino al 31.08.2025 senza soluzione di continuità. 

 

  La Dirigente  

Ettorina TRIBO’ 

 

 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “D. Alighieri” di Ripalimosani; 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Matese” di Vinchiaturo; 

Alla sig. Marro Carmelina 
Pec: carmelinamarro@pec.it 

Al sito web 

All’Albo Online 

 

       
Il funzionario Davide Di Sisto 
L’assistente ammnistrativa: Vincenza Iacovelli  
Unità Organizzativa - Personale ATA 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-05-21T13:26:59+0200
	Campobasso


		2025-05-21T13:44:59+0200
	protocollo




